## शहीद भगत सिंह सांध्य महाविद्यालय SHAHEED BHAGAT SINGH EVENING COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi) NAAC द्वारा 'A' श्रेणी प्राप्त, NAAC Accredited 'A' Grade

शेख़ सराए, फेज-II, नई दिल्ली-110017, SHEIKH SARAI, PHASE-II, NEW DELHI-110017

PHONE: 011-29253430, WEBSITE: www.sbsec.org, EMAIL: principal@sbse.du.ac.in

SBSC | EVE | 2024 | 179

दिनांक: 5 अगस्त 2024 Date: 5th August 2024

## गैर-शिक्षण पदों के संबंध में स्क्रीनिंग सूचना

यह विभिन्न गैर-शिक्षण पदों के लिए विज्ञापन (संदर्भ संख्या: SBSC/EVE/417 दिनांक: 12.02.2024) के संदर्भ में है। इस संदर्भ में सूचित किया जाता है कि इस संबंध में दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा जारी दिशानिर्देशों के अनुसार विभिन्न पदों के लिए प्राप्त आवेदनों की स्क्रीनिंग पूरी कर ली गई है।

उम्मीदवार दिल्ली विश्वविद्यालय के भर्ती पोर्टल dunt.uod.ac.in पर लॉग इन करके अपनी पात्रता की स्थिति और कॉलेज स्क्रीनिंग कमेटी द्वारा दी गई टिप्पणियों की जांच कर सकते हैं।

अभ्यर्थी पोर्टल पर आवश्यक दस्तावेज अपलोड कर कमी/विसंगति को दूर कर सकते हैं। उम्मीदवारों को संबंधित दस्तावेजों के साथ एक ईमेल दिये गए पते पर 20 अगस्त 2024 शाम 5:00 बजे तक भी भेजना होगा recruitmentnt2024@sbse.du.ac.in। उम्मीदवारों को भेजे जाने वाले ईमेल की विषय पंक्ति में फॉर्म नंबर का उल्लेख करना जरूरी है।

उपरोक्त तिथि और समय के बाद दस्तावेजों के किसी भी अद्यतनीकरण या किसी विसंगति को दूर करने के संबंध में किसी भी आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

## SCREENING NOTICE REGARDING NON-TEACHING POST(s)

This is with reference to the advertisement (Ref. No: SBSC/EVE/417 Dated: 12.02.2024) for the various non-teaching posts. In this context, it is notified that the screening of applications received for various posts has been completed in accordance with the guidelines issued by the University of Delhi in this regard.

The candidates may check their status of eligibility & remarks given by the College screening committee by logging in to the University of Delhi Recruitment Portal dunt.uod.ac.in.

The candidates may remove the deficiency/discrepancy by uploading required documents on the portal. The candidates must also send an email regarding the same along with relevant documents to recruitnt2024@sbse.du.ac.in till 20 August 2024 by 5:00 p.m. The candidates must mention the form number in the subject line of the email to be sent.

No application regarding any updation of documents or removing any discrepancy will be entertained after the aforesaid date & time.

प्रो. अरुण कुमार अत्री / Prof. Arun Kumar Attree

SHAHEED BHAGAT SINGH TEVE! POLICEIPE UNIVERSITY OF DELHI SHEIKH SARAI-Ph-II

**NEW DELHI-110017**